easyPilot Nordic
La ferrure pour fenêtres ouvrant à la française.
pour
fenêtres
Catalogue des produits 05/2014
Print-no. 996 000 409 / 05/2014 FR
Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG · August-Winkhaus-Str. 31 · D-48291 Telgte · T +49 (0) 25 04-921-0 · F +49 (0) 25 04-921-340			    www.winkhaus.de
Winkhaus easyPilot Nordic

de jonction intermédiaires
Crémone GAK ... BK
AL
- 	Avec plot de houssette prémonté
- 	Non compatible pour activPilot Comfort / duoPort PAS
Crémone GAK ... C
- 	Avec clippage renforcé dans la rainure du profilé
Désignation des articles N° d’article Domaine d’utilisation Mesure GK DFE TFE VPA1
Pièce Type
VPA2
Pièce Type
VPA3
Pièce Type
GAK.465 4926221 FFH 420 - 520 0 210 10 BD 100 KK 800 EK
GAK.465.C 4935841 FFH 420 - 520 0 210 10 BD 100 KK 800 EK
GAK.710 4926207 FFH 460 - 710 1 210 20 BD 600 EA
GAK.710.C 4935843 FFH 460 - 710 1 210 20 BD 600 EA
GAK.830 4926230 FFH 580 - 830 2 260 20 BD 600 EA
GAK.830-1 4926231 FFH 580 - 830 2 260 20 BD 600 EA
GAK.945 4926208 FFH 695 - 945 3 260 • • 20 BD 400 EA
GAK.945-1 4926209 FFH 695 - 945 3 260 • • 20 BD 400 EA
GAK.1100-1 4926234 FFH 850 - 1100 3 375 • • 20 BD 360 EA
GAK.1195-1 4926236 FFH 945 - 1195 4 470 • • 20 BD 360 EA
GAK.1195-2 4926237 FFH 945 - 1195 4 470 • • 20 BD 360 EA
GAK.1325-1 4978659 FFH 1075 - 1325 4 550 • • 20 BD 360 EA
GAK.1325-1.G500 4937485 FFH 1075 - 1325 4 500 • • 20 BD 360 EA
GAK.1325-2 4978670 FFH 1075 - 1325 4 550 • • 20 BD 360 EA
GAK.1550-1 4926224 FFH 1300 - 1550 5 550 • • 10 BD 360 L1
GAK.1550-2 4926225 FFH 1300 - 1550 5 550 • • 10 BD 360 L1
GAK.1775-2 4926228 FFH 1525 - 1775 7 550 • • 10 BD 400 L1
GAK.1775-3 4926229 FFH 1525 - 1775 7 550 • • 10 BD 400 L1
GAK.1850-2 5000529 FFH 1600 - 1850 7 715 • • 10 BD 360 L1
GAK.2000-2 4938089 FFH 1750 - 2000 8 1050 • • 10 BD 360 L2
GAK.2000-2.BK 4942670 FFH 1750 - 2000 8 1050 • 10 BD 360 L2
GAK.2000-4 4938120 FFH 1750 - 2000 8 1050 • • 10 BD 360 L2
GAK.2000-4.BK 4942671 FFH 1750 - 2000 8 1050 • 10 BD 360 L2
GAK.2225-2 4938122 FFH 1975 - 2225 9 1050 • • 10 BD 360 L2
GAK.2225-2.BK 4942672 FFH 1975 - 2225 9 1050 • 10 BD 360 L2
GAK.2225-4 4938123 FFH 1975 - 2225 9 1050 • • 10 BD 360 L2
GAK.2225-4.BK 4942673 FFH 1975 - 2225 9 1050 • 10 BD 360 L2
Crémones 8
2
3
4

- 	Fixation centrale de série
- 	Les crémones sont bloquées en position ouverture à la française
- 	Course d’env. 37 mm grâce à la rotation à 180° de la poignée de
fenêtre
- 	Largeur de la têtière 16 mm
- 	Enchaînements systématiques se chevauchant par force ou forme
sans pièces de jonction intermédiaires
Crémone GAM ... BK
AL
- 	Avec plot de houssette prémonté
- 	Non compatible pour activPilot Comfort / duoPort PAS
Désignation des articles N° d’article Domaine d’utilisation DFE TFE VPA1
Pièce Type
VPA2
Pièce Type
GAM.800 4926267 FFH 510 - 800 2 20 BD 400 EA
GAM.1050 4926268 FFH 710 - 1050 2 • • 20 BD 360 EA
GAM.1050-1 4926269 FFH 710 - 1050 2 • • 20 BD 360 EA
GAM.1400 4926290 FFH 900 - 1400 4 • • 20 BD 360 L1
GAM.1400-1 4926291 FFH 900 - 1400 4 • • 20 BD 360 L1
GAM.1400-2 4926292 FFH 900 - 1400 4 • • 20 BD 360 L1
GAM.1800 4926293 FFH 1300 - 1800 6 • • 10 BD 360 L1
GAM.1800-2 4926295 FFH 1300 - 1800 6 • • 10 BD 360 L1
GAM.2300 4938161 FFH 1800 - 2300 8 • • 10 BD 360 L2
GAM.2300-3 4938163 FFH 1800 - 2300 8 • • 10 BD 360 L2
GAM.2300-3.BK 4942674 FFH 1800 - 2300 8 • 10 BD 360 L2
Crémones 9
2
3
4